Processo N° 423/2026 Prefeitura Municipal de Palestina
de Goiás. Vigência: 12 (doze) meses. Objeto: contratação
de empresa para registro de preço para futura e eventual
aquisição de lixeiras para o Município de Palestina e
Goiás/GO. Distribuidora fxo ltda, item: 01. Valor R$ 23.952,00
(vinte e três mil, novecentos e cinquenta e dois reais).
Palestina de Goiás, 05 de março de 2026. Jeferson de Oliveira
Vergílio Horbylon - Secretário de Administração e Ordenador
de Despesas

O Municipio de Alexânia- Estado de Goiás. Concorrência
Eletrônica 006/2026. O Município de Alexânia, Estado de